

Årsredovisning för
ByggKeramik eXperten Norr AB

559043-3263

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shah Akbari
Styrelseledamot

2022-08-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ByggKeramik eXperten Norr AB, 559043-3263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund, bedriver verksamhet inomläggning och försäljning av kakel samt byggverksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har en aktiv marknadsföring samt att flera uppskjutna projekt kunnat startas medfört att omsättningen ökat.

Företaget har under året sålt 60% av aktierna i Dotterbolaget ByggKeramik eXperten i Uppsala AB

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	9 895 688	3 344 403	6 115 038	4 366 449
Resultat efter finansiella poster	1 901 304	-581 738	1 347 079	463 724
Soliditet %	68,4	45,5	44,3	43

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	717 005	-181 738
Balanseras i ny räkning		-181 738	181 738
Årets resultat			1 531 450
Belopp vid årets utgång	50 000	535 267	1 531 450

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-01-01 - 2021-12-31
Balanserat resultat	535 267
Årets resultat	1 531 450
Summa	2 066 717

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-01-01 - 2021-12-31
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	1 316 717
Summa	2 066 717

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01 - 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 895 688	3 344 403
Övriga rörelseintäkter		4 090	82 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 899 778	3 426 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 169 567	-1 029 271
Övriga externa kostnader		-1 188 372	-866 453
Personalkostnader	2	-2 620 316	-2 137 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 396	-12 830
Summa rörelsekostnader		-7 993 651	-4 046 268
Rörelseresultat		1 906 127	-619 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 176	43 008
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 999	-5 425
Summa finansiella poster		-4 823	37 583
Resultat efter finansiella poster		1 901 304	-581 738
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	400 000
Summa bokslutsdispositioner		0	400 000
Resultat före skatt		1 901 304	-181 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-367 858	0
Årets resultat		1 533 446	-181 738

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 774	64 170
Summa materiella anläggningstillgångar		48 774	64 170
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	20 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		68 774	114 170
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		999 216	409 053
Övriga fordringar		480 656	75 353
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 023	28 028
Summa kortfristiga fordringar		1 547 895	512 434
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	490 089
Summa kortfristiga placeringar		0	490 089
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 477 944	168 767
Summa kassa och bank		1 477 944	168 767
Summa omsättningstillgångar		3 025 839	1 171 290
SUMMA TILLGÅNGAR		3 094 613	1 285 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		535 267	717 005
Årets resultat		1 531 450	-181 738
Summa fritt eget kapital		2 066 717	535 267
Summa eget kapital		2 116 717	585 267
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		313 987	159 330
Skatteskulder		283 794	158 116
Övriga skulder		289 661	303 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 454	79 057
Summa kortfristiga skulder		977 896	700 193
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 094 613	1 285 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		77 000
Utgående anskaffningsvärden	77 000	77 000
Ingående avskrivningar	-12 830	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 396	-12 830
Utgående avskrivningar	-28 226	-12 830
Redovisat värde	48 774	64 170

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-30 000	
Utgående anskaffningsvärden	20 000	50 000
Redovisat värde	20 000	50 000

Underskrifter

Östersund

Shah Hosein Akbari

2022-06-29

Shah Hosein Akbari

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30.

Jonathan Bolin

Jonathan Bolin

Auktoriserad revisor
